untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 yang diangkat 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU, 

menyesuaikan dengan masa kerja Panitia Pemilihan 

Kecamatan yaitu sejak ditetapkannya Keputusan ini 

sampai dengan 4 April 2024, serta berhak menerima 

honorarium setiap bulan sebesar Rp. 1.300.000,- (satu 

juta tiga ratus ribu rupiah). 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2023 di